
BUL0109-2 01.08.2018

 > Nízká pufrovací kapacita a vysoce stravitelné komponenty.

Doporučené dávkování:

Obsah GMO:

Krmný návod:

Skladovací podmínky:

EU CZ

Rostlinný olej a tuk (Slunečnice), Vaječné výrobky sušené 12,50%

Tento výrobek, včetně surovin a doplňkových látek použitých k jeho výrobě, neobsahuje geneticky
modifikované organizmy, neobsahuje žádné geneticky modifikované organismy, nebyl vyroben z geneticky
modifikovaných organismů ve smyslu Směrnice (ES) č. 1829/2003 a 1830/2003. Výrobek proto nepodléhá
povinnému označení podle uvedených směrnic.

Druhý den života (pouze po napití mleziva): 3ml/zvíře. V případě potřeby: 3ml/zvíře v průběhu druhého
týdne života.

V případě rizika zažívacích potíží, v jejich průběhu nebo při rekonvalescenci.
Díky vysokému obsahu aditiv v porovnání s kompletním krmivem, může být toto doplňkové krmivo krmeno
pouze specifikovaným druhům zvířat.

Výrobce:
Minimální trvanlivost:

12 měsíců od data výroby

Doplňkové látky v 1 kg:

Složení:

Pasta

Hrubý protein 12,00 %, Hrubé oleje a tuky 52,00 %, Hrubá vláknina 0,50 %, Hrubý popel 15,00 %, Popel
nerozpustný 3,70 %, Pufrovací kapacita 0,01 mmol/l, Lysin 0,40 %, Methionin 0,20 %

Analytické složky:

Stabilizace fyziologické využitelnosti.

Uchovávejte v chladu (5 - 25 °C), chraňte před mrazem, udržujte v suchu a temnu! Dodavatel nenese
zodpovědnost za škody zůsobené nesprávným použitím, manipulací a skladováním.

Selata
Cílová kategorie zvířat:

Dietní doplňkové krmivo
Popis:

αDEHB100006

Změny vyhrazeny!

Doporučená doba aplikace:
2 až 4 týdny

Globigen® Pig Paste Fe Paste

Nutriční doplňkové látky:
Vitamín A (3a672b) 1.250.000 I.U., Vitamín D3 (3a671) 25.000 I.U., Vitamín C (3a300) 500 mg, Eisen(II)
Glycinchelat-Hydrat (3b108)) (Eisen  70.000 mg)
Stabilizátory střevní flóry:  
Enterococcus faecium NCIMB 11181 (4b 1708) 350,0 x10^9 CFU
Technologické doplňkové látky:
BHT (E321) 18,00 mg, BHA (E320) 18,00 mg, Propylgalát (E310) 7,50 mg

Distributor:
EW Nutrition GmbH - Hogenbögen 1 - 49429 Visbek - Germany

11 - Specificace produktu


